CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ -MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371 Rea | Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

| E-mail: camaramunicipaldoresG)gmail.com
Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 37/2021/CMDIISECRETARIA

Dores do Indaiá/MG, 10 de fevereiro de 2021.

lImº.Sr. E

Alexandro Coêlho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

“ASSUNTO: Solicita providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária atendendo

Requerimento verbal do Vereador Adão Amaral da Silva requer de V. Ex2. que seja

contratado mais um médico ginecologista no PSF do Bairro Juiz de Fora para atender ao

demanda represada de consultas. e

Em sua explicação pessoal o vereador esclareceu que tal solicitação é em prol de

que algumas pessoas ao encontrar o vereador tem cobrado tal melhoramento naquele e

PSF.

Atenciosamente,

Jo on de Sousa

Presidente